KJ2201X1-BA1 艾默生模块卡件
产品名称 KJ2201X1-BA1 艾默生模块卡件
公司名称 大德汇成科技(厦门)有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:艾默生
型号:KJ2201X1-BA1
产地:美国
公司地址 厦门市湖里区金钟路11号1301室之二

SICK：CDB620-001  1
MICS3-AAAZ90AZ1P01  1
LC1-01订货号7082326  1
SCAC-D-SUB-9P-MS-25-M12FS8PPURGYSH  1
CPM2A-40CDR-A  2
MX2-INVERTER_0.4KW   1
MX2-INVERTER_0.75KW  1
DCN3-12  4
INVERTER-3G3RX-A4037  1
QY10  3
FR-E540-1.5K-CHT  2
Giromat, GEV/8 Plus, 651PM1, 652PM1  2 迪拜
MDI4MRQ23B7-EQ   1
DGE-40-550-ZR-LV-RK-KF-GV 193743   1
3082AT5U(GRYT5U) 305
FEP630  1
APZ3420m  2
MD290T45G/55P     1台
MD290T11G/15P   2台
SA55NXGTC-4143   1
UN 331-1KF02-0AB0    1
TYP BG1,5   30
P0916AE?- 1?pcs
P0916BT?- 2?pcs
SDN3000721?- 30?pcs
TSXPLP01?- 2?pcs
EZC100N3080?- 1?pcs
ILE1F661S1982?- 4?pcs
HWS600-24   8个
HWS300-24  数量：2
FRNO.4E1S-4J
AAI143-H00/A4S00   15
图尔克液位控制器 MS91-12-R   1个
HV500-A04T00900B  1
MDS-C1-V1-05
MDS-C1-V1-10
MDS-C1-SPH-55
MDS-C1-V2-3520
MDS-C1-SPX-300
MDS-C1-CV-300 各1
MVLC 38-A/241 HSN Code: 85479090
HVBT 16-A HSN Code: 85479090
PT200S8   1pcs
1MBI600NN-060-03   3pcs
1MBI600NP-060-03  3pcs
Schneider Electric TBUX297284         数量  2
121-1TE23-0AA3   1
121-1TE26-0AA3   1
131-7TE23-6AA3   1
MPL-B4530F-MJ72AA   面价26439    1
MPL-B560F-MJ72AA   面价44332     1
1326AB-B420H-M2LS   面价39388    1
3BSM000248-1   3
HESG324442R0112    3个
216BVC62A
2198-H025-ERS   面价22597   2个
SGM7D-2BIFC51    1
功率单元控制卡 A1A1000432.34  6
A1A10000432.34
PCA A1A10000432.54    6
6EP1961-2BA41 6 pcs
6ES7138-4FC01-0AB0 8 pcs